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1.結果の概要 2.結果の概要（図表データ） 

表１，表７ P1，P5 表１，表７ 

 

○正誤表 ※着色部が修正箇所 

 

総住宅数

(戸)

増減
（戸）

増減率
総住宅数

(戸)

増減
（戸）

増減

率

昭和38年 462,000 － － 468,000 0.99 21,090,000 － － 21,821,000 0.97

昭和43年 501,910 39,910 8.6% 491,880 1.02 25,591,200 4,501,200 21.3% 25,319,900 1.01

昭和48年 540,900 38,990 7.8% 519,100 1.04 31,058,900 5,467,700 21.4% 29,650,900 1.05

昭和53年 609,400 68,500 12.7% 571,300 1.07 35,450,500 4,391,600 14.1% 32,834,900 1.08

昭和58年 664,000 54,600 9.0% 610,700 1.09 38,606,800 3,156,300 8.9% 35,196,800 1.10

昭和63年 718,500 54,500 8.2% 637,200 1.13 42,007,300 3,400,500 8.8% 37,812,200 1.11

平成５年 747,500 29,000 4.0% 661,600 1.13 45,878,800 3,871,500 9.2% 41,159,100 1.11

平成10年 781,600 34,100 4.6% 690,600 1.13 50,246,000 4,367,200 9.5% 44,359,500 1.13

平成15年 809,700 28,100 3.6% 704,700 1.15 53,890,900 3,644,900 7.3% 47,255,300 1.14

平成20年 851,300 41,600 5.1% 723,600 1.18 57,586,000 3,695,100 6.9% 49,973,100 1.15

平成25年 864,700 13,400 1.6% 718,400 1.20 60,628,600 3,042,600 5.3% 52,452,900 1.16

昭和38年 462,000 － － 468,000 0.99 21,090,000 － － 21,821,000 0.97

昭和43年 501,910 39,910 8.6% 491,880 1.02 25,591,200 4,501,200 21.3% 25,319,900 1.01

昭和48年 540,900 38,990 7.8% 519,100 1.04 31,058,900 5,467,700 21.4% 29,650,900 1.05

昭和53年 609,400 68,500 12.7% 571,300 1.07 35,450,500 4,391,600 14.1% 32,834,900 1.08

昭和58年 664,000 54,600 9.0% 610,700 1.09 38,606,800 3,156,300 8.9% 35,196,800 1.10

昭和63年 718,500 54,500 8.2% 637,200 1.13 42,007,300 3,400,500 8.8% 37,812,200 1.11

平成５年 747,500 29,000 4.0% 661,600 1.13 45,878,800 3,871,500 9.2% 41,159,100 1.11

平成10年 781,600 34,100 4.6% 690,600 1.13 50,246,000 4,367,200 9.5% 44,359,500 1.13

平成15年 809,700 28,100 3.6% 702,500 1.15 53,890,900 3,644,900 7.3% 47,164,900 1.14

平成20年 851,300 41,600 5.1% 721,700 1.18 57,586,000 3,695,100 6.9% 49,894,500 1.15

平成25年 864,700 13,400 1.6% 716,700 1.21 60,628,600 3,042,600 5.3% 52,378,600 1.16

正

誤

表１　鹿児島県の総住宅数と総世帯数の推移（昭和38年～平成25年）　

区分

鹿 児 島 県 全 国

住 宅

総世帯数

１世帯

あたり

の

住宅数

住 宅

総世帯数

１世帯

あたり

の

住宅数



 

 

 

鹿児島県 全国 鹿児島県 全国 鹿児島県 全国

昭和43年 3.46 3.63 17.80 19.35 52.84 62.52

　　48年 3.75 4.05 19.00 23.16 57.47 70.18

　　53年 4.14 4.44 21.63 26.34 64.49 75.45

　　58年 4.35 4.68 22.83 28.19 70.59 81.56

　　63年 4.47 4.80 24.75 30.15 74.38 84.95

平成５年 4.58 4.79 26.50 30.96 81.22 88.38

　　10年 4.55 4.74 26.92 31.37 83.73 89.59

　　15年 4.61 4.73 28.59 32.36 87.45 94.49

　　20年 4.49 4.64 28.51 32.43 87.06 92.41

　　25年 4.44 4.56 28.86 32.55 88.32 92.97

昭和43年 3.46 3.63 17.80 19.35 52.84 62.52

　　48年 3.75 4.05 19.00 23.16 57.47 70.18

　　53年 4.14 4.44 21.63 26.34 64.49 75.45

　　58年 4.35 4.68 22.83 28.19 70.59 81.56

　　63年 4.47 4.80 24.75 30.15 74.38 84.95

平成５年 4.58 4.79 26.50 30.96 81.22 88.38

　　10年 4.55 4.74 26.92 31.37 83.73 89.59

　　15年 4.61 4.77 28.59 32.69 87.45 94.85

　　20年 4.49 4.64 28.51 32.43 87.06 92.41

　　25年 4.44 4.56 28.86 32.55 88.32 92.97

誤

表７　住宅の規模（専用住宅）

１住宅当たり居住室数
1住宅当たりの畳数

（畳）
1住宅当たりの延べ面

積（㎡）

正


